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ITA
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ITA
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216748

MHegrimauiara

Campionato Italiano
Classi Olimpiche ILCA
7

Fraglia Vela Riva

mmmma

Campionato Italiano Classi Olimpiche ILCA 7

Overall

- FIV)
&Jfﬂﬂ |

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 52, Scoring system: Appendix A

nome

VILLA NICOLO'

NICHOLAS BEZY

PERONI DIMITRI

MUSONE GIACOMO

SPADONI ALESSIO

PLANCHESTAINER GIANMARCO

Juhasz James

GUERRA FILIPPO

RINALDI ROBERTO

BORIO ATTILIO

club
CIRCOLO VELICO TIVANO ASS. SPORT.DILETTA

FRAGLIA VELA MALCESINE

CLUB NAUTICO RIMINI A.S.D

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE A.S.D.

SEZIONE VELA GUARDIA DI FINANZA

FRAGLIA VELA MALCESINE

CIRCOLO DELLA VELA DI ROMA ASSOCIAZIONE

CIRCOLO VELICO LA SPEZIA ASD

R1
3.0

1.0

5.0

9.0

7.0

2.0

8.0

4.0

22.0

10.0

Federazione Italiana Viela

R2
1.0

4.0

6.0

3.0

8.0

2.0

5.0

9.0

15.0

7.0

R3
4.0

6.0

1.0

3.0

2.0

16.0

15.0

17.0

5.0

27.0

183

Total
8.0

11.0

12.0

15.0

17.0

20.0

28.0

30.0

42.0

44.0

ITAS

I % MLTUA

Nett
8.0

11.0

12.0

15.0

17.0

20.0

28.0

30.0

42.0

44.0



Rank
11th

12th

13th

14th

15th

16th

17th

18th

19th

20th

21st

22nd

23rd

24th

25th

26th

27th

28th

NAT
il
ITA

u -

- -
SWE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Sul

ITA

ITA

ITA

ITA

MEX

SN
216912

214194

216723

219130

217959

217715

216993

218263

217738

212109

218921

213137

218571

206208

208646

216906

213176

nome

FREDDI PAOLO

Lindqvist Ludvig

GIACOMONI PIETRO

PAULON MATTEO

BASILE CIRO

NATALE CLAUDIO

TANFERNA ENRICO

VERHULST Gauthier

LIBRI EDOARDO

Flower Ben

BARABINO CESARE

Arthit Romanyk

MARAVALLE ALESSANDRO

VINCENZI RICCARDO

VALENTINO LUCA

DI BENEDETTO AMOS

GUARDIGLI MATTEO

MORBIDUCCI TITO

club

CLUB VELA PORTOCIVITANOVA

KSSS

CLUB VELA PORTOCIVITANOVA

CIRCOLO VELA TORBOLE SOCIETA' COOPERATIV

CIRCOLO DELLA VELA - A.S.D. ASS. SPORTIV

CLUB VELA PORTOCIVITANOVA

YACHT CLUB OLBIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA D

CNP/GYC

CLUB VELA PORTOCIVITANOVA

Paignton & Tobermory

YACHT CLUB OLBIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA D

YRAT

CIRCOLO DELLA VELA - AS.D. ASS. SPORTIV

FRAGLIA VELA MALCESINE

CIRCOLO VELICO RAVENNATE

CIRCOLO NAUTICO BRENZONE A.S.D.

CIRCOLO VELICO RAVENNATE

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA YA

R1
23.0

6.0

25.0

11.0

16.0

20.0

17.0

19.0

30.0

13.0

24.0

12.0

18.0

27.0

14.0

15.0

26.0

32.0

R2
11.0

27.0

18.0

31.0

220

17.0

32.0

28.0

240

20.0

19.0

23.0

12.0

13.0

16.0

33.0

30.0

37.0

R3
12.0

14.0

7.0

11.0

18.0

21.0

10.0

13.0

9.0

30.0

20.0

29.0

36.0

26.0

41.0

24.0

19.0

8.0

Total
46.0

47.0

50.0

53.0

56.0

58.0

59.0

60.0

63.0

63.0

63.0

64.0

66.0

66.0

71.0

72.0

75.0

77.0

Nett
46.0

47.0

50.0

53.0

56.0

58.0

59.0

60.0

63.0

63.0

63.0

64.0

66.0

66.0

71.0

72.0

75.0

77.0



Rank
29th

30th

31st

32nd

33rd

34th

35th

36th

37th

38th

39th

40th

41st

42nd

43rd

44th

45th

46th

NAT

ITA

ITA

ITA

BER

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

il
ITA

BRA

ESP

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SN
210415

211393

216706

184646

214690

210424

213018

215758

215111

217274

219017

207711

11

211068

217253

215540

213447

213769

nome

LORENZONI LUCA

GHASEMZADEH ESFAHANI DARIUSH

CRISI ANDREA

Patton Campbell

MISERI FRANCESCO

DE PAULI GIOVANNI

GUGLIELMO MATTEO

MIGLIACCIO SANGUIGNO LORENZO

BORGHI FEDERICO

COMETTI TOMMASO

ALTRAN FRANCESCO

SASS| ANATOL FEDERICO

Victor Gorostegui

SPAVENTO PIETRO

DE MARCO GABRIELE

ALEM MARLON

BABINI SIMONE

MATTEO PECORARO

club

SOC.VELA OSCAR COSULICH-SVOC-ASS.SPORT.

CLUB VELICO CROTONE ASD

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA YA

RBYC SPBC SBC

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TO

SOCIETA' NAUTICA PIETAS JULIA A.S.D.

CIRCOLO DELLA VELA DI ROMA ASSOCIAZIONE

CIRCOLO DEL REMO E DELLA VELA ITALIA

TRIESTINA DELLA VELA A.S.D.

C N Brenzone - Ass Sport Dil

SOCIETA' NAUTICA PIETAS JULIA A.S.D.

CIRCOLO DELLA VELA DI ROMA ASSOCIAZIONE

COMPAGNIA DELLA VELA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA YA

C N Posillipo Ass Sport Dilett

CIRCOLO VELICO RAVENNATE

R1
36.0

21.0

29.0

28.0

45.0

34.0

33.0

37.0

31.0

46.0

43.0

40.0

35.0

38.0

47.0

39.0

44.0

42.0

R2
10.0

36.0

26.0

14.0

250

42.0

21.0

40.0

35.0

29.0

44.0

38.0

34.0

51.0

41.0

48.0

39.0

45.0

R3
32.0

22.0

25.0

39.0

28.0

23.0

46.0

31.0

45.0

42.0

33.0

43.0

53.0 DNC

34.0

35.0

38.0

44.0

40.0

Total
78.0

79.0

80.0

81.0

98.0

99.0

100.0

108.0

111.0

117.0

120.0

121.0

122.0

123.0

123.0

125.0

127.0

127.0

Nett
78.0

79.0

80.0

81.0

98.0

99.0

100.0

108.0

111.0

117.0

120.0

121.0

122.0

123.0

123.0

125.0

127.0

127.0



47th I] 212311  FAJMAN LUCA TRIESTINA DELLA VELA AS.D. 48.0 132.0 132.0
ITA

49th I] 215753 BRAUCCI ANTONIO 142.0 142.0
ITA

51st - 206197 D'AMICO ROCCO LUIGI TRIESTINA DELLA VELA A.S.D. 147.0 147.0
ITA

Sailwave Scoring Software 2.25.11
www.sailwave.com https://www.racingrulesofsailing.org/documents/2659/event
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